P‘j COMPLEX TRADE

Npodgeccnonantios obopyaoBanne QN8 KyxHW

8-495-542-29-00

KoMmmepueckoe npegnoxeHue ot 20.10.2025

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

Meyb ons nuuubl XTS F2/60 EA PS (X44/30)

LleHa ¢ HOC: 132 396 pyo6.

MapaHTus
CrtpaHa-npousBogutesnb
Tun nogknoYeHus
KonuuecTtBo kamep (nNopo.)
OuameTp nuuLbl, MM
BMectumocTtb (NuuL)

KonuuecTtso nuuL, B 04HOM Kamepe

BHyTpeHHMe pa3Mepbl KaMepbl, MM
MopkniouyeHune, B

MowHocCTb, KBT

LupuHa, Mmm

Fny6uHa, MM

BbicoTa, MM

Bec (6e3 ynakoBKwu), Kr

Bec (c ynakoBeko#m), Kr

24 mec.
Utanna
3NEeKTPUYECTBO
2

300

8

4
610x610x140
380

8.4

735

900

750

163

179.3

ApTukyn: 682895

Meub ons nuuubl XTS F1/96 XA (F108-6/A) ncnonb3dyetcs Ha Npeanpustusx obwecTBEHHOro NTaHus 1 Toproenv. Mogens
OCHalleHa ABYXTEPMOCTATHOW CXEMOI ynpaBneHns, aHanoroBbiM TEPMOMETPOM 1 KHOMKOW BKIO4eHUs ocselleHns. Kopnyc
BbIMONHEH N3 3MaNMPOBaHHOM CTanu, OPOoHTanbHas naHens - u3 ctanm AlSI 430, noa - U3 WaMOTHOro KaMHS.

B koMninekT nocraBky BbIK/HOHATE/1b CETU HE BXxogur.
Oco6eHHOCTH:
e 2 TOHa
¢ [eyb 6e3 perynmpyemoro wrbepa
L LleﬂbHOlUTaMﬂOBaHHaSI OBepb CO CMOTPOBbIM CTEKTOM
¢ ["anoreHoBoe ocBelleHne

JononHutenbHble XapakTepUCTUKU:

e BmectnmocTb: 1 + 1 npotneHa 600x400 MM
e lllnpuHa osepwn: 400 MM

LleHa, ykazaHHas B LaHHOM KOMMEPYECKOM NPeanoXeHnn, neicTenTenbHa 1 oeHb.


/
https://www.complex-trade.ru/catalog/khlebopekarnoe-i-konditerskoe-oborudovanie/pechi-dlya-pitstsy/filter/brand-is-xts/apply/

LleHbl ykasaHbl ¢ yyetom HAOC.


http://www.tcpdf.org

