

Коммерческое предложение от 18.01.2026**Печь для пиццы XTS F2/60 EA PS (Х44/30)****Цена с НДС: 134 603 руб.****Артикул: 682895****Под заказ**

Гарантия	24 мес.
Страна-производитель	Италия
Тип подключения	электричество
Количество камер (подов)	2
Диаметр пиццы, мм	300
Вместимость (пицц)	8
Количество пицц в одной камере	4
Внутренние размеры камеры, мм	610x610x140
Подключение, В	380
Мощность, кВт	8.4
Ширина, мм	735
Глубина, мм	900
Высота, мм	750
Вес (без упаковки), кг	163
Вес (с упаковкой), кг	179.3

Печь для пиццы [XTS F1/96 XA \(F108-6/A\)](#) используется на предприятиях общественного питания и торговли. Модель оснащена двухтермостатной схемой управления, аналоговым термометром и кнопкой включения освещения. Корпус выполнен из эмалированной стали, фронтальная панель - из стали AISI 430, под - из шамотного камня.

В комплект поставки выключатель сети не входит.

Особенности:

- 2 ТЭНа
- Печь без регулируемого шибера
- Цельноштампованная дверь со смотровым стеклом
- Галогеновое освещение

Дополнительные характеристики:

- Вместимость: 1 + 1 противня 600x400 мм
- Ширина двери: 400 мм

Цена, указанная в данном коммерческом предложении, действительна 1 день.

Цены указаны с учетом НДС.